УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЙИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Город Усть-Лабинск
« (?£■» О) 2011 год

Об открытии групп
семейного воспитания

Во исполнение постановления администрации муниципального обра
зования Усть-Лабинский район от 01.02.2011 года № 198 «Об открытии
групп семейного воспитания на базе дошкольных образовательных учрежде
ний»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть группы семейного воспитания в бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях № 15, 22 24 с 01.03.2011 года.

2.Заведующим МБДОУ № 15, 22, 24 организовать работу групп семей
ного воспитания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления
образованием администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район А.А.Баженова

Амзаева Л.В..
2 16 14